

Styrsö Vägförening informerar Ordförande har Ordet September 2024

När vi började lägga ut OHO även på Facebook så kan nog några blivit förvirrade. Vilken ordförande kan ju vän av ordning undra. Det är ordnat from nu med tillägg i rubriken.

Att muntligt kommunicera är ibland enklare än att skriva. Vi har på detta sätt fått synpunkter från ett par personer om att asfalteringen inte var så lyckad på sina ställen. Framförallt på Stora Ängen/Halsviksängen där asfalten i mitten av vägen inte har blivit helt fylld (eller hur man skall beskriva det). Vi har tagit kontakt med Sandahls och dom kommer att lägga ny asfalt där det blivit dåligt. Sannolikt görs detta i samband med någon annan asfaltering som dom gör här ute, senast nästa år.

Jag blev väldigt glad när Kretslopp och Vatten ringde och ville prata om ett stundande arbete som dom vill starta under hösten. Det är sällan dom ringer i förväg. Mindre glad blev jag när jag förstod att dom vill dra om vattenledningen från Pumpstationen vid Skäret (Kusthotellet) till stationen vid Bratten. Dom utreder vilken väg dom skall gå och funderar just nu på två alternativ. Gräva hela vägen fram till Styrsöhemmet eller vika av vid helikopterplattan och gå upp till Styrsöskolan (varifrån avloppsvattnet åker kana ner till stationen av sig självt). Som ni förstår kommer det att krävas en hel del planering och förberedelser. Men vi är med i matchen och vi kan ju även tänka att detta kan skapa möjligheter. Jag återkommer. (Vill även påpeka att det är ett löpande underhåll och har inget med nybyggnationen på Skäret)

Vi har skickat ut påminnelser om årsavgifterna och är nu nere i 22 obetalda. Själv delade jag ut i brevlådorna som har en Styrsö-adress, för att var säker på att dom verkligen kommit fram. Vi kommer nu att skicka en sista påminnelse till dessa 22 medlemmar, med en påförd påminnelseavgift. Därefter kommer vi att lämna det vidare till inkasso.

Man kan konstatera att många brevlådor är väldigt dåligt/otydligt uppmärkta. Vill du ha post – titta på din brevlåda och fundera på hur enkelt det är att identifiera både namn och adress. För SVF fungerar e-mail bäst (medlem@styrsovag.se).

Vi jobbar fortsatt med säkerheten och har nu satt upp en trafikspegel i korsningen Brattenvägen/Kallbadsvägen. Utvärdering görs under hösten. Polisen varit ute och ertappat ett par mopedister och några fler kör nog med hjälm nu. Håll det inte för osannolikt att dom fortsätter att komma.

Sättet som många kör fortsätter att förvåna. Många använder sina mobiler under körning, vägrenen används som körbana för att komma fortare fram och hastigheten är ett ständigt återkommande ämne som tas upp med oss i styrelsen. Det har inkommit flera önskemål om vägbulor på olika vägar.

Klippning av häckar har skett på sina ställen, men inte överallt i tillräcklig utsträckning för att hålla god sikt. Dessutom har Sopbilen (Vrångö Transport) svårt att ta sig fram på vissa ställen. Vi kommer att inleda ett samarbetet med Vrångö Transport för att mer heltäckande få fram information om och till dom ställen det berörs.

Lördagen 28 september kommer styrelsen att ha ett litet event på Bratten mellan kl 9-11 för att få in fler mail-adresser i vårt medlemsregister. Kom gärna ner och hälsa på och prata med oss om vägar mm.

Slutligen lite ”fakta”.

Just nu tar vi fram ett upphandlingsunderlag för vinterväghållning. När Vägföreningen bildades 1957 var kravet något enklare ”Väghållningen skall utföras på sådant sätt, att samtliga av vägföreningen hållna vägar bliva efter förhållandena bekvämt farbara året runt”. Att mäta allting hade inte slagit igenom då.

Ha en fortsatt skön sensommar, gå när du kan, ta ett fordon när du måste och visa respekt med att sänka farten och ha fungerande bromsar och belysning (!! - nu när höstmörkret sänker sig över oss)

/ Hälsningar Pelle